
 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATAS PARA ABERTURA DE EDITAL DE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0102/2021. 

Processo Licitatório nº 0177/2021 

Pregão Presencial para Compras e Serviços nº 0102/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em sistema integrado de gestão 

pública municipal para fornecimento de solução de software nativamente web 

mediante locação/licenciamento, e de serviços de conversão de dados, implantação, 

treinamento, atualização, manutenção, parametrização, customização, 

acompanhamento e suporte técnico de sistema para as unidades gestoras Prefeitura 

Municipal de Xaxim, Fundo Municipal de Saúde de Xaxim e Câmara Municipal de 

Vereadores de Xaxim incluindo o provimento de DATACENTER (próprio ou locado), 

solução de mobilidade,  licença de direito de uso sem limite de usuários, conforme as 

exigências deste termo de referência. 

Entrega dos envelopes: Até às 08h30 do dia 18 de janeiro de 2022. 

Abertura dos envelopes: as 09h do dia 18 de janeiro de 2022. 

 

Maiores informações e consultas com a Pregoeira no HORÁRIO ÚNICO de 07h30min 

às 11h30min. e das 13h às 17h, no e-mail: fabricia.paz@xaxim.sc.gov.br. 

 

Xaxim/SC, 04 de janeiro de 2022. 

 

EDILSON ANTONIO FOLLE 

Prefeito Municipal 

mailto:fabricia.paz@xaxim.sc.gov.br

